
21/01/2018

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 07.36 GA 766145 FERNANDEZ CERECEDO, ANTON ESP 0 R.C. Celta 19/02/2017 NOIA 736

 07.39 GA 769165 ARMADA GONZALEZ, DANIEL ESP 0 At Vila de Cangas 19/02/2017 NOIA 667 739 743

 07.47 GA 17443 ELENA CORBAL, ALBERTO ESP 92 R.C. Celta 05/01/2013 VIGO 272 747

 07.48 GA 768954 CRESPO CORTES, IAGO ESP 0 Viguesa de atletismo 22/12/2017 SANTIAGO DE COMPOSTELA 7"48 13/1/18 orense 762 762

 07.51 GA 768850 ARGIBAY PAMPÍN, CARLOS ESP 1 Santa Uxia Atletismo 19/02/2017 NOIA 1447 751 751

 07.67 GA 765650 PEREZ COUGIL, ANXO BREOGAN ESP 0 Viguesa de atletismo 22/12/2017 SANTIAGO DE COMPOSTELA 7"67 13/1/18 Orense 773 773

 07.73 GA 765651 TOUCEDO BARCENA, JAVIER ESP 0 R.C. Celta 11/01/2015 VIGO 773

 07.79 AG 764166 MARIÑO HERMIDA, ANXO ESP 1 Atletica Val Minor 22/01/2017 VIGO 779

 07.79 AG 2022364 PEREZ GOMEZ, LUCAS ESP 0 AD Mazi 11/02/2017 PONTEVEDRA 779

 07.80 AG 2023638 FERNANDEZ FALQUE, LUCAS ESP 0 Santa Uxia Atletismo 22/12/2017 SANTIAGO DE COMPOSTELA 780 780

 07.82 GA 765397 OLVEIRA VIDAL, JUAN MANUEL ESP 79 Santa Uxia Atletismo 22/12/2017 SANTIAGO DE COMPOSTELA 1827 782 782

 07.88 GA 19995 PEREZ CARRERA, FRANCISCO ESP 88 R.C. Celta 11/01/2015 VIGO 282 788

 07.94 GA 768952 LOPEZ SOUSA, YAGO ESP 2 Viguesa de atletismo 22/12/2017 SANTIAGO DE COMPOSTELA 794 794

 07.94 AG 2019154 OUTERELO BACA, CHANEL ESP 86 CORREDORES DO MIÑO 22/12/2017 SANTIAGO DE COMPOSTELA 794 794

 07.97 GA 769123 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, ANTÓN ESP 3 S.G. Pontevedra 11/02/2017 PONTEVEDRA 797

 08.00 GA 765297 PENA GONZALEZ, JAVIER ESP 70 Atmo. Samertolameu 22/01/2017 VIGO 1251 800

 08.04 GA 768709 NGWUDILE IGUMMA, DAVID ESP 3 San Miguel de Oia 22/01/2017 VIGO 804

 08.04 AG 2019846 REY SALGADO, RODRIGO ESP 2 R.C. Celta 17/12/2016 VIGO 804

 08.11 GA 768971 TEJEDA CHAS, JAVIER ESP 0 Viguesa de atletismo 22/12/2017 SANTIAGO DE COMPOSTELA 811 811

 08.15 GA 768956 LUACES LARRAN, ELIAS ESP 0 Viguesa de atletismo 22/01/2017 VIGO 815

 08.21 AG 2019904 FERNÁNDEZ FEIJÓO, ERIK ESP 3 R.C. Celta 17/12/2016 VIGO 1109 821

 08.22 AG 128017 SANTOME CORDEIRO, CARLOS ESP 0 Atmo. Samertolameu 11/02/2017 PONTEVEDRA 707 822

 08.27 AG 2020371 CASTRO FERNANDEZ , CRISTOBAL TEÓFILO ESP 84 Viguesa de atletismo 22/01/2017 VIGO 827

 08.28 AG 2021920 ABEIJON ARES, JUAN ESP 94 Viguesa de atletismo 22/01/2017 VIGO 828

 08.28 GA 768969 OCAMPO COLVIN, BRIAN ESP 0 Viguesa de atletismo 22/01/2017 VIGO 828 835

 08.30 AG 2022008 BERNARDEZ CAPURRO, SEBASTIAN ARG 2 R.C. Celta 22/01/2017 VIGO 830

 08.50 GA 768708 CIMAS LÓPEZ, AARON ESP 3 San Miguel de Oia 17/12/2016 VIGO 850

 08.53 AG 2023935 ROMÁN LEIRÓS, JORGE ESP 3 R.C. Celta 11/02/2017 PONTEVEDRA 853

 08.62 GA 768951 ARCAS FERNANDEZ, CRISTIAN ESP 1 Viguesa de atletismo 22/01/2017 VIGO 862

 08.66 AG 2019910 BARCIA CARBAJAL, MARTÍN ESP 4 R.C. Celta 19/11/2016 VIGO 866

 08.66 AG 2022445 DURAN PORTELA, ANDRES ESP 1 Atmo. Samertolameu 11/02/2017 PONTEVEDRA 866

 08.69 GA 766246 GIL RODRÍGUEZ, ISAÍAS ESP 3 Viguesa de atletismo 11/02/2017 PONTEVEDRA 869

 08.82 AG 2022771 CASTRO GONZALEZ, JORGE ESP 80 At Vila de Cangas 05/01/2013 VIGO 882

 08.86 AG 2021250 DACOSTA FIGUEROA, ADAN ESP 4 At Vila de Cangas 19/11/2016 VIGO 886

 09.00 AG 2015735 SEÑORANS LOIS, LUCAS ESP 2 AD Mazi 22/12/2017 SANTIAGO DE COMPOSTELA 900 900

 09.06 AG 2017601 BREY COUTO, RODRIGO ESP 3 Club Atletismo Estrada 22/01/2017 VIGO 906

 09.17 AG 2021191 SURRIBAS PORTO, ROI ESP 2 S.G. Pontevedra 22/01/2017 VIGO 917

 09.19 AG 2017307 RODRÍGUEZ ESTEVEZ, MANUEL ESP 3 R.C. Celta 22/01/2017 VIGO 1113 919

 09.30 AG 2019909 ABALDE FREIRIA, MARIO ESP 4 R.C. Celta 17/12/2016 VIGO 930

 09.50 AG 2017286 SANTOS DOMINGUEZ, DAVID ESP 4 Santa Uxia Atletismo 11/02/2017 PONTEVEDRA 950

 09.51 AG 767378 ALONSO SOUSA, DIEGO ESP 3 AD Mazi 06/02/2016 VIGO 951

 09.76 GA 3134 CIDRAS FERRADAS, JOSE ESP 48 Comesaña Sporting Club 22/01/2017 VIGO 976

 09.83 AG 2023058 SOTELO SOLLA, OSCAR ESP 3 R.C. Celta 17/12/2016 VIGO 983

 10.32 AG 2017566 VAZQUEZ ALONSO, JORGE ESP 3 Viguesa de atletismo 17/12/2016 VIGO 1032

 10.32 AG 2016736 VIEIRA FERRÉ, ANGEL ESP 4 AD Mazi 06/02/2016 VIGO 1032

 10.45 AG 2021914 FERNANDEZ CACHAFEIRO, IAGO ESP 4 Viguesa de atletismo 17/12/2016 VIGO 1045

 11.36 AG 762136 JIMÉNEZ PANDO, ALEJANDRO ESP 88 Comesaña Sporting Club 11:36 (100)

 12.05 GA 16595 RODRIGUEZ GOMEZ, SAMUEL ESP 92 Comesaña Sporting Club 12:05 (100)

 12.45 AG 2019458 ALONSO LÓPEZ, ALEJANDRO ESP 95 Comesaña Sporting Club 100 m

 12.89 AG 2022767 SEIJO CASTRO, DIEGO ESP 96 Comesaña Sporting Club 12:89 (100)

AG 1200 BELMONTE GONZALEZ, IVAN ESP 4 S.G. Pontevedra

GA 765373 CARNERO RODRIGUEZ, IVAN ESP 99 R.C. Celta 814

AG 2021115 CASTIÑEIRA ALONSO, PABLO ESP 94 Viguesa de atletismo

AG 2022772 CORBACHO MAURICIO, JORGE ESP 97 At Vila de Cangas

AG 2023147 CRISPÍN VARELA, ANTÓN ESP 4 R.C. Celta

GA 769121 DIAZ PEREZ, JACOBO ESP 4 S.G. Pontevedra

AG 767825 FERNANDEZ ENRIQUEZ, PEDRO ESP 2 R.C. Celta

AG 2023435 FERRAZ CASTIÑEIRAS, RODRIGO ESP 96 Viguesa de atletismo

AG 2025072 FILIPE AGOSTINHO, MAURO IRAQUIANO ESP 89 At Vila de Cangas

AG 2024661 FRAMIL ENRIQUEZ, DANIEL ESP 3 Atletismo Cuntis

AG 2023390 GARCÍA FERNÁNDEZ, RUBÉN ESP 2 San Miguel de Oia

AG 2019905 GARCÍA REIJAS, MANUEL ESP 4 R.C. Celta 1112

AG 2023804 IGLESIAS GOMEZ, MANUEL ESP 74 Atletismo Deza

AG 2024064 PAMPIN PARADA, SANTIAGO ESP 1 Atletismo Deza

AG 2023594 PENAS MURCIA, ANTONIO ESP 2 R.C. Celta

AG 2022773 RODRIGUEZ FREITAS, ANTONIO ESP 87 At Vila de Cangas

AG 2023014 RODRIGUEZ IGLESIAS, NOEL ESP 4 S.G. Pontevedra

60m MASC. AL_ABM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

II Xornada III Circuito Concello de Vigo - Series Municipales

Fecha Inicio Fecha Fin 21/01/2018



AG 2019551 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, SERAFIN ESP 73 CORREDORES DO MIÑO

AG 2023542 SANKHE BAYA , SALIOU ESP 1 R.C. Celta

AG 2023145 TORRADO CERQUEIRA, NOEL ESP 3 R.C. Celta

AG 2023074 TRINCADO ALONSO, PEDRO ESP 2 R.C. Celta

GA 19674 VÁZQUEZ ALONSO, ALBERTO ESP 63 Atletica a Silva

AG 2024727 VIDAL SERBAN, OSCAR ESP 4 San Miguel de Marin

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:39.28 GA 768709 NGWUDILE IGUMMA, DAVID ESP 3 San Miguel de Oia 22/12/2017 SANTIAGO DE COMPOSTELA 3928 3928

 00:41.07 GA 768723 QUINTEIRO PENA, LOPE ESP 3 At Vila de Cangas 19/02/2017 NOIA 4107

 00:41.57 AG 2019844 ARIAS GONZÁLEZ , NICOLÁS ESP 3 R.C. Celta 31/05/2017 PONTEVEDRA 4157

 00:42.20 AG 2019904 FERNÁNDEZ FEIJÓO, ERIK ESP 3 R.C. Celta 22/01/2017 VIGO 1109 4220

 00:42.90 GA 769123 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, ANTÓN ESP 3 S.G. Pontevedra 31/05/2017 PONTEVEDRA 4290

 00:45.07 AG 2017601 BREY COUTO, RODRIGO ESP 3 Club Atletismo Estrada 25/03/2017 PONTEVEDRA 4507

 00:45.50 GA 765491 SANTOS VILLALON, PEDRO FIKADU ESP 3 Viguesa de atletismo 19/02/2017 NOIA 4550

 00:51.73 AG 2023441 BERMEJO BOBILLO, LUCIO ESP 3 R.C. Celta 22/01/2017 VIGO 998 5173

AG 769668 BENAVIDES ALVAREZ, JUAN ESP 4 Viguesa de atletismo

GA 768708 CIMAS LÓPEZ, AARON ESP 3 San Miguel de Oia

AG 2019923 CRESPO VELANDO, DANIEL ANTONIO ESP 4 R.C. Celta

AG 2023147 CRISPÍN VARELA, ANTÓN ESP 4 R.C. Celta

AG 2021011 DACOSTA VIZOSO, GABRIEL ESP 3 At Vila de Cangas

AG 2024661 FRAMIL ENRIQUEZ, DANIEL ESP 3 Atletismo Cuntis

AG 2019905 GARCÍA REIJAS, MANUEL ESP 4 R.C. Celta 1112

GA 766246 GIL RODRÍGUEZ, ISAÍAS ESP 3 Viguesa de atletismo

GA 768711 GOBERNA FERREIRO, ALEX ESP 3 San Miguel de Oia

AG 2019608 GONZALEZ ROTEA, BIRUK ESP 4 R.C. Celta

AG 2021420 IGLESIAS ALVAREZ, IVAN ESP 4 At Vila de Cangas

AG 2022043 NAKAMURA OTERO, KAZUO ESP 4 San Miguel de Marin

AG 2023455 OTERO FERRARI, AARON ESP 4 At Vila de Cangas

AG 2023935 ROMÁN LEIRÓS, JORGE ESP 3 R.C. Celta

AG 764167 SOUTO PEÑA, SERGIO ESP 4 Atletica Val Minor

AG 2023145 TORRADO CERQUEIRA, NOEL ESP 3 R.C. Celta

AG 2024727 VIDAL SERBAN, OSCAR ESP 4 San Miguel de Marin

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:50.55 GA 764376 FERNANDEZ PEREZ, XOSE MANUEL ESP 97 R.C. Celta 03/06/2015 VIGO 5055

 00:51.82 GA 768832 MIGUENS PEREZ, ALEXIS ESP 0 Santa Uxia Atletismo 04/06/2017 FERROL 5182

 00:52.34 GA 765979 FERNANDEZ BARRAL, ADRIAN ESP 96 R.C. Celta 07/05/2017 VIGO 5234

 00:52.35 GA 765597 LORENZO GERMADE, DAVID ESP 0 At Vila de Cangas 19/02/2017 NOIA 663 5235

 00:52.64 AG 2022446 GARCIA GARCIA, XOAN ESP 0 Atmo. Samertolameu 31/05/2017 PONTEVEDRA 5264

 00:52.91 GA 769062 MARIÑO HERMIDA, DENIS ESP 99 Atletica Val Minor 24/06/2015 PONTEVEDRA 812 5291 5472

 00:54.05 GA 768977 DAPENA VILLAVERDE, SANTIAGO ESP 83 Club Atletismo Estrada 09/07/2016 LA CORUÑA 5405 5564

 00:54.46 GA 765624 CALVAR PARADA, DANIEL ESP 0 At Vila de Cangas 19/02/2017 NOIA 664 5446

 00:54.66 AG 2021115 CASTIÑEIRA ALONSO, PABLO ESP 94 Viguesa de atletismo 10/06/2017 VIGO 5466

 00:54.98 AG 2016054 SALGUEIRO TROITIÑO, SANTIAGO ESP 93 R.C. Celta 10/07/2017 VIGO 290 5498

 00:55.39 AG 2017223 RIVAS ALVAREZ, ALVARO ESP 1 R.C. Celta 10/06/2017 VIGO 1393 5539

 00:55.51 GA 768955 DEL RIO RAIZ, PABLO DANIEL ESP 0 Viguesa de atletismo 07/07/2017 PONTEVEDRA 5551 5791

 00:55.89 AG 2023638 FERNANDEZ FALQUE, LUCAS ESP 0 Santa Uxia Atletismo 22/12/2017 SANTIAGO DE COMPOSTELA 5589 5589

 00:56.10 GA 769117 BOLEAS FRANCISCO, PABLO ESP 2 S.G. Pontevedra 22/12/2017 SANTIAGO DE COMPOSTELA 5610 5610

 00:56.84 GA 769045 GONZALEZ OTERO, JOSE LUIS ESP 74 Atmo. Samertolameu 10/06/2017 VIGO 5684

 00:56.98 AG 2014092 CORBACHO RODRIGUEZ, ADRIAN ESP 87 Fisioterapia San Lázaro 07/05/2014 VIGO 5698

 00:57.09 AG 767063 IGLESIAS VALVERDE, MIGUEL ESP 81 San Miguel de Oia 02/05/2013 VIGO 5709

 00:57.60 GA 768952 LOPEZ SOUSA, YAGO ESP 2 Viguesa de atletismo 22/12/2017 SANTIAGO DE COMPOSTELA 5760 5760

 00:57.87 GA 768971 TEJEDA CHAS, JAVIER ESP 0 Viguesa de atletismo 21/05/2017 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 5787 5964

 00:57.90 AG 2023591 ROMAN DIAZ, ALEX ESP 1 Atletica Val Minor 10/07/2017 VIGO 5790

 00:58.24 AG 2020371 CASTRO FERNANDEZ , CRISTOBAL TEÓFILO ESP 84 Viguesa de atletismo 07/05/2017 VIGO 5824

 00:58.98 AG 2021009 IGLESIAS DOMINGUEZ, ALEX ESP 2 At Vila de Cangas 22/12/2017 SANTIAGO DE COMPOSTELA 1207 5898 5898

 00:59.89 AG 767576 AGRELO VARELA, DAVID ESP 1 Santa Uxia Atletismo 22/12/2017 SANTIAGO DE COMPOSTELA 1448 5989 5989

 01:00.64 AG 2022771 CASTRO GONZALEZ, JORGE ESP 80 At Vila de Cangas 31/03/2013 VIGO 10064

 01:00.66 AG 2020266 NAVA CUERVO, IAGO ESP 1 R.C. Celta 10/06/2017 VIGO 10066

 01:00.88 AG 763774 CASTRO RODRÍGUEZ, MARCOS ESP 75 Comesaña Sporting Club 29/03/2015 VIGO 10088

 01:01.25 AG 2021920 ABEIJON ARES, JUAN ESP 94 Viguesa de atletismo 10/07/2017 VIGO 10125

 01:01.50 AG 2019551 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, SERAFIN ESP 73 CORREDORES DO MIÑO 28/05/2017 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 10150

 01:05.63 GA 768951 ARCAS FERNANDEZ, CRISTIAN ESP 1 Viguesa de atletismo 10/06/2017 VIGO 10563

AG 2024171 ÁLVAREZ VILLA, KEVIN ESP 0 S.A. DO TREGA

AG 2023390 GARCÍA FERNÁNDEZ, RUBÉN ESP 2 San Miguel de Oia

GA 768739 IGLESIAS VIDAL, MANEL ESP 0 At Vila de Cangas 669

AG 2023336 LOUZAO RODRIGUEZ, ERIC ESP 1 Atletica Val Minor

GA 768597 PAZ GUTIÉRREZ, ANTÓN ESP 2 S.G. Pontevedra

AG 2023594 PENAS MURCIA, ANTONIO ESP 2 R.C. Celta

AG 2024660 PUENTES GALLEGO, DANIEL ESP 2 Atletica Val Minor

300m MASC. AL_CM

400m MASC. AL_ABM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:48.85 GA 768760 CANEDO FERNÁNDEZ, GABRIEL ESP 3 Atletica Val Minor 04/06/2017 FERROL 999 24885

 02:52.17 GA 766246 GIL RODRÍGUEZ, ISAÍAS ESP 3 Viguesa de atletismo 10/06/2017 VIGO 25217

 02:54.68 GA 769139 VAZQUEZ BUENO, PEDRO ESP 4 R.C. Celta 20/05/2017 PONTEVEDRA 25468

 02:55.44 AG 2019830 SUAREZ MARTINEZ, HUGO ESP 3 R.C. Celta 10/06/2017 VIGO 25544

 03:05.16 AG 2023119 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, ALEXANDRE ESP 3 S.G. Pontevedra 12/04/2017 PONTEVEDRA 30516

 03:05.91 AG 768197 MENDEZ TRONCOSO, DAMIAN ESP 3 AD Mazi 10/06/2017 VIGO 30591

 03:10.57 GA 768711 GOBERNA FERREIRO, ALEX ESP 3 San Miguel de Oia 10/06/2017 VIGO 31057

 03:10.92 AG 764210 DOMINGUEZ MARQUEZ, ABEL ESP 3 Atletica Val Minor 23/04/2017 BRAGA - (POR) 31092

 03:14.49 AG 2023057 SÁNCHEZ ARAGON, RODRIGO ESP 4 R.C. Celta 25/03/2017 OURENSE 31449

 03:15.37 AG 768215 RUIBAL ROSENDE, MARTIN ESP 4 Club Atletismo Estrada 26/11/2017 NARÓN 31537 31537

 03:20.64 AG 2023565 ENCINAS DOMÍNGUEZ, LUIS ESP 3 S.G. Pontevedra 12/04/2017 PONTEVEDRA 32064

 03:22.50 AG 2019827 CORREA IGLESÍAS, PABLO ESP 3 R.C. Celta 06/05/2017 LUGO 32250

 03:32.34 AG 765614 RODRÍGUEZ PEREZ, HECTOR ESP 4 C.S.C.R. Beade 12/04/2017 PONTEVEDRA 33234

AG 769668 BENAVIDES ALVAREZ, JUAN ESP 4 Viguesa de atletismo

AG 2023393 CABADAS FERNANDEZ, ANDRES ESP 3 Viguesa de atletismo

AG 2019028 CASTRO FIGUEIRO, ENRIQUE ESP 3 Atletica Val Minor

AG 2019911 NÚÑEZ ASENJO, JUAN ESP 4 R.C. Celta

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:46.13 GA 20007 BASCONCELO ARAUJO, GONZALO ESP 94 R.C. Celta 12/07/2017 MAIA - (POR) 496 34613

 03:47.46 GA 17489 PORTO PAZOS, CARLOS ESP 93 S.G. Pontevedra 24/05/2014 LOS CORRALES DE BUELNA 34746

 03:48.51 GA 768540 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, FRANCISCO ESP 78 R.C. Celta 06/08/2011 MÁLAGA 34851

 03:54.65 GA 764188 LAGO TIZON, ADRIAN ESP 97 S.G. Pontevedra 20/06/2015 OURENSE 35465

 04:07.65 GA 768730 ESTEVEZ JUEGUEN, ROI ESP 0 CA Santiago 07/07/2017 PONTEVEDRA 40765

 04:11.12 GA 766087 RIOBO VILLANUEVA, VICTOR ESP 80 Miler Running Club 11/02/2017 PONTEVEDRA 41112

 04:11.86 GA 765536 PEREZ LORENZO, DANIEL ESP 80 Fisioterapia San Lázaro 31/05/2017 PONTEVEDRA 41186

 04:12.88 GA 769061 MARIÑO HERMIDA, LOIS ESP 97 Atletica Val Minor 11/02/2017 PONTEVEDRA 4:07.93 Ou 30/02/201 41288

 04:13.23 GA 768996 GONZÁLEZ PACHECO, BRAIS ESP 99 R.C. Celta 10/06/2017 VIGO 41323

 04:15.00 AG 7884 DIAZ ALONSO, GERMAN ESP 74 Comesaña Sporting Club 10/06/2017 VIGO 41500

 04:15.81 GA 769015 SANDE PRESA, JUAN CARLOS ESP 69 Miler Running Club 29/05/2016 OURENSE 41581

 04:26.98 AG 767063 IGLESIAS VALVERDE, MIGUEL ESP 81 San Miguel de Oia 23/05/2013 VIGO 42698

 04:35.91 AG 2021108 ACEVEDO VIETEZ, IAGO ESP 94 CD La Purisima 07/05/2017 VIGO 43591

 04:36.37 GA 769164 GARRIDO SOBRINO, EMILIO JOSE ESP 80 CD La Purisima 28/05/2017 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 43637

 04:36.50 GA 764503 SANTOS GARCÍA, MARIO ESP 99 AD Mazi 17/04/2016 VIGO 43650

 04:37.71 AG 2023438 FORTES LOREDO, PABLO AGUSTÍN ESP 1 R.C. Celta 4:37.71 Pc 30/12/17

 04:39.11 AG 2020469 ROMERO ALVAREZ, JULIAN ESP 84 Ourense Atletismo 21/06/2014 OURENSE 43911

 04:43.35 AG 769585 FERNANDEZ ALVAREZ, RAFAEL ESP 67 Castrelos 20:30 28/05/2014 VIGO 44335

 04:44.07 AG 769626 GOMEZ LOPEZ, DAVID ESP 80 Castrelos 20:30 14/06/2015 O BARCO DE VALDEORRAS 44407

 04:53.3 GA 764400 CABADO CASTRO, JOSE ESP 68 CA Santiago 01/02/2015 VILLAGARCÍA DE AROSA 45330

 04:54.84 AG 2014824 FERNANDEZ-ARROYO WATSON, DANIEL ESP 99 Atletica Val Minor 10/06/2017 VIGO 45484

 05:09.12 AG 764292 POMBAL PORTELA, DAVID ESP 99 Atmo. Samertolameu 11/02/2017 PONTEVEDRA 709 50912

 05:11.00 AG 2020266 NAVA CUERVO, IAGO ESP 1 R.C. Celta 22/01/2017 VIGO 51100

AG 2024171 ÁLVAREZ VILLA, KEVIN ESP 0 S.A. DO TREGA

AG 2025050 ESTEVEZ ULLOA, EDUARDO JOSE ESP 67 CORREDORES DO MIÑO

GA 768967 OTERO RODRIGUEZ, MARCOS ESP 82 Club Atletismo Estrada

AG 2018473 PEREZ GIRALDEZ, XOEL ESP 98 Atletismo Cuntis

GA 766117 PRIETO FERVENZA, ALVARO ESP 80 Miler Running Club

AG 2019676 RODRÍGUEZ PREGIGUEIRO, SAÚL ESP 2 Comesaña Sporting Club

AG 766772 ROMAN REFOJOS, SERGIO ESP 76 Atmo. Samertolameu

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,70 GA 769079 LAARIBI , SMAIL MAR 99 Atletismo Cuntis 11/06/2016 SANTIAGO DE COMPOSTELA 170

 1,69 GA 768875 ALVAREZ SANMIGUEL, CARLOS ESP 68 Atletica Val Minor 08/07/2017 VIGO 169

 1,56 GA 769121 DIAZ PEREZ, JACOBO ESP 4 S.G. Pontevedra 22/04/2017 PONTEVEDRA 156 150

GA 765297 PENA GONZALEZ, JAVIER ESP 70 Atmo. Samertolameu 1251

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,90 GA 766044 FERNANDEZ MANZANO, PABLO ESP 1 Viguesa de atletismo 01/04/2017 VIGO 390 350

 3,47 GA 765624 CALVAR PARADA, DANIEL ESP 0 At Vila de Cangas 05/06/2016 VIGO 664 347

 2,25 AG 2019905 GARCÍA REIJAS, MANUEL ESP 4 R.C. Celta 27/05/2017 O BARCO DE VALDEORRAS 1112 225

 1,60 AG 2021191 SURRIBAS PORTO, ROI ESP 2 S.G. Pontevedra 01/05/2017 VIGO 160

AG 2023441 BERMEJO BOBILLO, LUCIO ESP 3 R.C. Celta 998

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 6,78 GA 17443 ELENA CORBAL, ALBERTO ESP 92 R.C. Celta 17/06/2015 PONTEVEDRA 272 678

 6,44 GA 765917 MARTINEZ RODRIGUEZ, MARCO ESP 1 S.G. Pontevedra 10/06/2017 VIGO 644

 6,21 GA 19995 PEREZ CARRERA, FRANCISCO ESP 88 R.C. Celta 12/06/2013 PRAGA - (CZE) 282 621

 6,11 GA 765650 PEREZ COUGIL, ANXO BREOGAN ESP 0 Viguesa de atletismo 14/06/2017 PONTEVEDRA 611

Pértiga MASC. AL_ABM

Longitud MASC. AL_ABM

1.000m MASC. AL_CM

1.500m MASC. AL_ABM

Altura MASC. AL_ABM



 5,86 AG 2015634 PIÑEIRO PIÑEIRO, JUAN ESP 1 At Vila de Cangas 22/12/2017 SANTIAGO DE COMPOSTELA 1204 586 586

 5,74 AG 2019846 REY SALGADO, RODRIGO ESP 2 R.C. Celta 17/06/2017 VIGO 574

 5,68 AG 2019154 OUTERELO BACA, CHANEL ESP 86 CORREDORES DO MIÑO 21/05/2017 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 568

 5,36 GA 19674 VÁZQUEZ ALONSO, ALBERTO ESP 63 Atletica a Silva 24/06/2016 ELCHE 536

 5,13 GA 768969 OCAMPO COLVIN, BRIAN ESP 0 Viguesa de atletismo 07/05/2017 VIGO 513

 5,05 GA 768723 QUINTEIRO PENA, LOPE ESP 3 At Vila de Cangas 01/05/2017 VIGO 505

 4,98 GA 765491 SANTOS VILLALON, PEDRO FIKADU ESP 3 Viguesa de atletismo 17/05/2017 LA CORUÑA 498

 4,96 AG 2022008 BERNARDEZ CAPURRO, SEBASTIAN ARG 2 R.C. Celta 10/06/2017 VIGO 496

 4,76 AG 2023074 TRINCADO ALONSO, PEDRO ESP 2 R.C. Celta 06/05/2017 LUGO 476

 4,76 GA 769121 DIAZ PEREZ, JACOBO ESP 4 S.G. Pontevedra 03/06/2017 VALLADOLID 476

 4,69 AG 2021006 DOMINGUEZ HERMELO, AARON ESP 2 At Vila de Cangas 22/12/2017 SANTIAGO DE COMPOSTELA 469 469

 4,55 AG 2019909 ABALDE FREIRIA, MARIO ESP 4 R.C. Celta 29/04/2017 VIGO 455

 4,44 AG 2017307 RODRÍGUEZ ESTEVEZ, MANUEL ESP 3 R.C. Celta 10/06/2017 VIGO 1113 444

 4,42 GA 768951 ARCAS FERNANDEZ, CRISTIAN ESP 1 Viguesa de atletismo 07/05/2017 VIGO 442

 4,28 AG 2023119 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, ALEXANDRE ESP 3 S.G. Pontevedra 14/06/2017 PONTEVEDRA 428

 4,27 AG 2021191 SURRIBAS PORTO, ROI ESP 2 S.G. Pontevedra 22/01/2017 VIGO 427

 4,17 AG 2023058 SOTELO SOLLA, OSCAR ESP 3 R.C. Celta 26/02/2017 VIGO 417

 4,17 AG 2016382 CORES DOMINGUEZ, LUIS ESP 56 AD Mazi 17/06/2017 LUGO 417

 4,11 AG 2015735 SEÑORANS LOIS, LUCAS ESP 2 AD Mazi 01/05/2017 VIGO 411 387

 4,08 AG 767378 ALONSO SOUSA, DIEGO ESP 3 AD Mazi 10/06/2017 VIGO 408

 4,06 AG 2017286 SANTOS DOMINGUEZ, DAVID ESP 4 Santa Uxia Atletismo 23/04/2017 LA CORUÑA 406

 4,06 AG 2019910 BARCIA CARBAJAL, MARTÍN ESP 4 R.C. Celta 14/05/2017 VIGO 406

 3,80 AG 768215 RUIBAL ROSENDE, MARTIN ESP 4 Club Atletismo Estrada 25/03/2017 PONTEVEDRA 380

 3,68 GA 769079 LAARIBI , SMAIL MAR 99 Atletismo Cuntis 28/07/2012 CUNTIS - PONTEVEDRA 368

 3,34 AG 1200 BELMONTE GONZALEZ, IVAN ESP 4 S.G. Pontevedra 22/04/2017 PONTEVEDRA 334

AG 767825 FERNANDEZ ENRIQUEZ, PEDRO ESP 2 R.C. Celta

GA 766044 FERNANDEZ MANZANO, PABLO ESP 1 Viguesa de atletismo

AG 2024661 FRAMIL ENRIQUEZ, DANIEL ESP 3 Atletismo Cuntis

GA 769045 GONZALEZ OTERO, JOSE LUIS ESP 74 Atmo. Samertolameu

AG 2023594 PENAS MURCIA, ANTONIO ESP 2 R.C. Celta

AG 2023014 RODRIGUEZ IGLESIAS, NOEL ESP 4 S.G. Pontevedra

AG 2023542 SANKHE BAYA , SALIOU ESP 1 R.C. Celta

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11,09 GA 765947 BOUZA VILLAR, MARCOS ESP 1 C.S.C.R. Beade 07/05/2017 VIGO 1109

GA 766044 FERNANDEZ MANZANO, PABLO ESP 1 Viguesa de atletismo

GA 765957 PEREIRA HORRO, JONATAS ESP 1 Atletismo Cuntis

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

GA 768739 IGLESIAS VIDAL, MANEL ESP 0 At Vila de Cangas 669

AG 2023751 NOGUEIRA GONZALEZ, PABLO ESP 99 CA Santiago

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 14,96 GA 766002 VEGA MISA, NOEL ESP 80 R.C. Celta 30/04/2005 MADRID 1496

 9,83 AG 6803 FERNANDEZ ABUIN, ISIDRO ESP 80 AD Mazi 09/07/2016 VIGO 983

 8,52 AG 2023646 MUÑIZ DOMINGUEZ, JOAQUIN ESP 95 AD Mazi 07/07/2013 VIGO 852

 7,26 GA 19995 PEREZ CARRERA, FRANCISCO ESP 88 R.C. Celta 01/06/2013 LUGO 282 726

AG 2022984 ALONSO GOMEZ, ROBERTO ESP 98 Viguesa de atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 766679 NUÑEZ CHAPELA, BRAN ESP 5 Atletismo Morrazo

AG 2018920 PEREZ CANTERO, ANGEL ESP 5 Viguesa de atletismo

AG 2019954 VILLANUEVA GUEDE, DANIEL ESP 6 Viguesa de atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 28,71 GA 768748 MENDEZ SEIJO, ERIC ESP 3 R.C. Celta 04/06/2017 FERROL 2871

 28,53 AG 2019903 FREIRIA ESTEVEZ, SAMUEL ESP 4 R.C. Celta 09/12/2017 VILA NOVA DE CERVEIRA - (POR) 1111 2853 2853

AG 2023393 CABADAS FERNANDEZ, ANDRES ESP 3 Viguesa de atletismo

AG 2021914 FERNANDEZ CACHAFEIRO, IAGO ESP 4 Viguesa de atletismo

AG 2022043 NAKAMURA OTERO, KAZUO ESP 4 San Miguel de Marin

AG 2016736 VIEIRA FERRÉ, ANGEL ESP 4 AD Mazi

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.33 GA 768879 PRIETO CAMPOS, EFI ESP 2 Club Atletismo Estrada 10/03/2017 O BARCO DE VALDEORRAS 833 855

 08.46 AG 764782 PENA BRETAL, CAROLINA ESP 2 Santa Uxia Atletismo 19/02/2017 NOIA 1262 846 891

 08.49 AG 767251 VALEIRAS FERNANDEZ, MARIÑA ESP 2 Santa Uxia Atletismo 19/02/2017 NOIA 12163 849

 08.50 GA 765662 PAZ ALONSO, UXIA ESP 0 At. Femenino Celta 22/12/2017 SANTIAGO DE COMPOSTELA 569 850 850

 08.52 GA 766121 LENGERÉN VIEYTES, REBECA ESP 0 At. Femenino Celta 22/01/2017 VIGO 852

Disco (1kg) MASC._CM

60m FEM. AL_ABF

Peso (6kg) MASC. AL_JM

Peso (7,260kg) MASC. AL_ABM

Disco (800g) MASC._IM

Peso (5kg) MASC. AL_LM



 08.56 GA 768736 PRIETO GONZALEZ, MARINA ESP 1 Atletica Val Minor 06/02/2016 VIGO 856

 08.57 GA 769136 CUNS IGLESIAS, ALBA ESP 4 Club Atletismo Negreira 22/12/2017 SANTIAGO DE COMPOSTELA 857 857

 08.63 AG 767038 PEREZ MARTI, PAULA ESP 3 Santa Uxia Atletismo 23/12/2016 LA CORUÑA 863 865

 08.64 GA 766258 GIL FERNANDEZ, ARIADNA ESP 2 At Vila de Cangas 11/02/2017 PONTEVEDRA 864

 08.69 AG 2023154 LLORET ROS, MARTA ESP 2 At. Femenino Celta 22/12/2017 SANTIAGO DE COMPOSTELA 869 869

 08.69 AG 2020917 VILLAMOR NORES, INES ESP 2 At Vila de Cangas 19/02/2017 NOIA 869 884

 08.70 AG 2023065 FERNANDEZ HERMIDA, ANDREA ESP 1 At. Femenino Celta 19/02/2017 NOIA 870 872

 08.73 AG 2021130 VILLAVERDE GOMEZ, NOELIA ESP 3 At Vila de Cangas 23/12/2017 VIGO 1059 873 873

 08.76 AG 2021313 CERQUEIRA DOCIO, ANA ESP 4 At Vila de Cangas 23/12/2017 VIGO 876 876

 08.77 GA 768738 HERMIDA COSTAS, NOA ESP 3 Atletica Val Minor 22/01/2017 VIGO 877

 08.77 AG 2023262 MEAÑOS ASENSI, NATALIA ESP 3 S.G. Pontevedra 22/01/2017 VIGO 877 879

 08.77 AG 765327 SUAREZ SANCHEZ, HELENA ESP 4 S.G. Pontevedra 27/12/2016 PONTEVEDRA 877

 08.79 GA 765656 FERNÁNDEZ MOREIRA, AINHOA ESP 1 At. Femenino Celta 22/01/2017 VIGO 1576 879

 08.80 AG 2016005 CORNES AGUIAR, ALDARA ESP 4 At. Femenino Celta 17/12/2016 VIGO 1150 880

 08.83 GA 768892 DOPICO ALMANDOS, LUCIA ESP 3 At. Femenino Celta 26/11/2016 NARÓN 883

 08.83 AG 2014749 NOVO GONZALEZ, NEREA ESP 1 Santa Uxia Atletismo 23/12/2016 LA CORUÑA 1251 883

 08.87 GA 765599 FERNANDEZ CAMAÑO, LARA ESP 2 At. Femenino Celta 22/01/2017 VIGO 1573 887

 08.87 AG 2017261 PÉREZ DIOS, SAMANTA ESP 2 Santa Uxia Atletismo 23/12/2016 LA CORUÑA 1258 887 922

 08.88 AG 2021855 GARCÍA VIDAL, DANIELA ESP 3 Santa Uxia Atletismo 19/02/2017 NOIA 888 904

 08.93 AG 2020916 RIAL ALFAYA, MARIA ESP 3 At Vila de Cangas 23/12/2017 VIGO 893 893

 08.97 GA 768834 ANDISCO VIEITES, PAULA ESP 3 Viguesa de atletismo 11/02/2017 PONTEVEDRA 897

 08.99 GA 768541 DOMINGUEZ GARAYZÁBAL, JIMENA ESP 1 At. Femenino Celta 06/02/2016 VIGO 899

 09.00 AG 2019030 FERNANDEZ VICENTE, ANTIA NÚE ESP 1 Atletica Val Minor 11/02/2017 PONTEVEDRA 900

 09.02 AG 2024950 PÉREZ CANTELAR, PAULA ESP 1 Club Atletismo Negreira 22/12/2017 SANTIAGO DE COMPOSTELA 902 902

 09.05 AG 2019397 BARBOSA FARO, LAURA ESP 0 Club Atletismo Negreira 11/02/2017 PONTEVEDRA 905 913

 09.07 GA 768837 VIEITO PENA, MARIA LIYUAN ESP 3 Viguesa de atletismo 11/02/2017 PONTEVEDRA 907

 09.09 AG 2023068 CES ANDRES, CRISTINA ESP 1 At. Femenino Celta 22/12/2017 SANTIAGO DE COMPOSTELA 909 909

 09.12 AG 2023061 ROMAN GOLPE, SARA ESP 3 At. Femenino Celta 23/12/2017 VIGO 912 912

 09.15 GA 765440 ROMERO VILAS, SARAY ESP 1 Atletica Barbanza 06/12/2016 FERROL 915

 09.17 GA 768768 ARGIBAY ABREU, PAULA ESP 1 S.G. Pontevedra 22/01/2017 VIGO 917

 09.17 AG 2019854 CEREIJO GONZALEZ, EKATERINA ESP 2 At. Femenino Celta 22/01/2017 VIGO 917

 09.19 AG 2023678 ALLISON SUÁREZ , ROMERO ESP 1 Santa Uxia Atletismo 22/12/2017 SANTIAGO DE COMPOSTELA 919 919

 09.22 AG 2023063 MARTINEZ IGLESIAS, ANA ESP 4 At. Femenino Celta 17/12/2016 VIGO 922 930

 09.22 AG 767618 PRIETO RIVAS, NOA ESP 3 Club Atletismo Estrada 26/11/2017 NARÓN 922 922

 09.24 AG 767064 IGLESIAS ASSUA, LÚA ESP 2 San Miguel de Oia 22/01/2017 VIGO 924

 09.25 AG 2022442 AGEITOS FERNANDEZ, ANA ESP 2 Santa Uxia Atletismo 22/12/2017 SANTIAGO DE COMPOSTELA 925 925

 09.27 AG 2023677 MARTINEZ CRUJEIRAS, IRIA ESP 3 Santa Uxia Atletismo 22/12/2017 SANTIAGO DE COMPOSTELA 927 927

 09.28 AG 2020536 CARBALLAL LOPEZ, COLOMBA ESP 3 At Vila de Cangas 23/12/2017 VIGO 928 928

 09.32 GA 768987 DOMINGUEZ ABRUÑEDO, INES ESP 4 Viguesa de atletismo 27/12/2016 PONTEVEDRA 932

 09.32 AG 2021812 RIVAS CANCELA, CLARA ESP 2 S.G. Pontevedra 22/01/2017 VIGO 932

 09.34 GA 768835 FERNÁNDEZ VÁZQUEZ, LIA ESP 3 Viguesa de atletismo 11/02/2017 PONTEVEDRA 934 950

 09.39 AG 2023777 ESTEVEZ ALVAREZ, VICTORIA ESP 2 Atletica Val Minor 17/12/2016 VIGO 939

 09.43 GA 769009 BOUZA VILLAR, LOLA ESP 3 ADAS Proinor 22/01/2017 VIGO 943

 09.43 AG 2016803 LENCE VILABOA, XIANA ESP 3 At. Femenino Celta 23/12/2017 VIGO 1151 943 943

 09.47 AG 2019884 COMESAÑA RODRÍGUEZ, CARLA ESP 4 At. Femenino Celta 23/12/2017 VIGO 947 947

 09.48 AG 765440 FREIRE ASENSIO, ANA ESP 2 At. Femenino Celta 22/12/2017 SANTIAGO DE COMPOSTELA 1584 948 948

 09.53 AG 2023070 LAGE VILLAR, MARTA ESP 1 At. Femenino Celta 20/02/2016 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 953 995

 09.53 GA 768772 SARR PRADO, AMY ESP 1 At. Femenino Celta 22/01/2017 VIGO 1582 953

 09.57 AG 2023067 JACOME BOO, RAQUEL ESP 2 At. Femenino Celta 22/01/2017 VIGO 957

 09.58 AG 765211 DIOS CARBALLO, LUCÍA ESP 4 S.G. Pontevedra 17/12/2016 VIGO 958

 09.58 AG 2020043 PEREZ DIZ, CELIA ESP 1 At. Femenino Celta 22/12/2017 SANTIAGO DE COMPOSTELA 958 958

 09.59 AG 764200 ALVAREZ CACHEIRO, SARA ESP 3 Atletica Val Minor 06/02/2016 VIGO 959

 09.59 AG 2023444 COLMEIRO LORENZO, TERESA ESP 4 At. Femenino Celta 23/12/2017 VIGO 959 959

 09.60 AG 769533 MIRON SAMPEDRO, ALBA ESP 4 Atletica Barbanza 06/02/2016 VIGO 960

 09.61 AG 2023069 FERNANDEZ PEREZ, MARIA ESP 2 At. Femenino Celta 11/02/2017 PONTEVEDRA 961 972

 09.63 AG 765419 DEZA DOMINGUEZ, MARIA ESP 3 AD Mazi 22/01/2017 VIGO 963

 09.70 AG 2023066 OTERO BELLO, ANA ESP 1 At. Femenino Celta 11/01/2015 VIGO 970

 09.81 AG 2023151 FERNANDEZ REBOREDA, MARÍA ESP 3 At. Femenino Celta 23/12/2017 VIGO 981 981

 09.81 AG 765420 SOLLA BOO, CLARA ESP 4 AD Mazi 07/11/2015 SANTIAGO DE COMPOSTELA 981

 09.84 AG 2023062 GÓNZALEZ RODRÍGUEZ, CLAUDIA ESP 3 At. Femenino Celta 23/12/2017 VIGO 984 984

 09.99 AG 2017232 DOMINGUEZ GARAYZABA, CANDELA ESP 4 At. Femenino Celta 06/02/2016 VIGO 1157 999

 09.99 AG 2020958 MARTINEZ RUSO, ANDREA ESP 2 Club Atletismo Estrada 26/11/2017 NARÓN 999 999

 10.03 AG 769656 FUENTES VILLANUEVA, ZAIRA ESP 2 AD Mazi 22/12/2017 SANTIAGO DE COMPOSTELA 1003 1003

 10.04 AG 2016947 NOGUEIRA FRANCO, UXIA ESP 4 AD Mazi 17/12/2016 VIGO 1004

 10.05 AG 2020488 RIVAS ÁLVAREZ, LUCÍA ESP 3 At. Femenino Celta 17/12/2016 VIGO 1005

 10.10 AG 2019893 MOREIRAS GONZALEZ, ARIADNA ESP 4 At. Femenino Celta 17/12/2016 VIGO 1152 1010

 10.12 AG 2015340 NUÑEZ LOPEZ, ANDREA ESP 1 AD Mazi 10/01/2016 VIGO 1012 1033

 10.63 AG 2015336 CASTRO OREIRO, LOLA ESP 4 AD Mazi 06/02/2016 VIGO 1063

AG 2023160 ALVAREZ MARTÍN, LAURA ESP 1 At. Femenino Celta

GA 768605 CASAIS SANTOS, CLARA ESP 3 Atletica Barbanza

GA 765664 DOMINGUEZ ABRUÑEDO, MARINA ESP 0 Viguesa de atletismo

GA 12640 ESTEVEZ CRESPO, CRISTINA ESP 76 At. Femenino Celta 885

GA 765333 FERNANDEZ GARCIA, NEREA ESP 2 ADAS Proinor

AG 2022435 FERNANDEZ PIÑEIRO, UXIA ESP 3 Atletica Barbanza



AG 765863 GONZÁLEZ GARCÍA, NOELIA ESP 2 Atletica Val Minor

AG 2024186 LAGO ARNEZ, ALEXIA ESP 3 San Miguel de Oia

AG 2023392 LOPEZ GABIAN, MARIA ESP 3 Viguesa de atletismo

AG 2025115 MAGAN CASTRO, NEREA ESP 3 AD Mazi

AG 2021310 MALLO ALFONSO, SARA ESP 4 At Vila de Cangas

AG 2017225 MUÑIZ COVELO, ALBA ESP 4 At. Femenino Celta 1154

AG 2023801 PEREZ IGLESIAS, ANTIA ESP 3 Atletismo Deza

AG 2023034 PIÑEIRO RAÑA, XULIA ESP 4 S.G. Pontevedra

AG 2021389 PIÑEIRO RODAS, NEREA ESP 4 At Vila de Cangas

AG 2023443 RODRÍGUEZ PEREZ, ALBA ESP 4 At. Femenino Celta

AG 2022677 VILAR PENA, AVRIL ESP 3 San Miguel de Oia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:44.26 GA 768605 CASAIS SANTOS, CLARA ESP 3 Atletica Barbanza 10/06/2017 VIGO 4426

 00:44.60 AG 767038 PEREZ MARTI, PAULA ESP 3 Santa Uxia Atletismo 10/06/2017 VIGO 4460 4715

 00:47.88 AG 2021855 GARCÍA VIDAL, DANIELA ESP 3 Santa Uxia Atletismo 07/05/2017 VIGO 4788 4851

 00:49.41 GA 768834 ANDISCO VIEITES, PAULA ESP 3 Viguesa de atletismo 06/05/2017 LUGO 4941

 00:49.96 AG 767618 PRIETO RIVAS, NOA ESP 3 Club Atletismo Estrada 26/11/2017 NARÓN 4996 4996

 00:50.46 AG 2022435 FERNANDEZ PIÑEIRO, UXIA ESP 3 Atletica Barbanza 10/06/2017 VIGO 5046

 00:50.85 GA 768835 FERNÁNDEZ VÁZQUEZ, LIA ESP 3 Viguesa de atletismo 25/03/2017 PONTEVEDRA 5085 5462

 00:51.00 AG 764200 ALVAREZ CACHEIRO, SARA ESP 3 Atletica Val Minor 22/01/2017 VIGO 5100

 00:51.07 AG 2023061 ROMAN GOLPE, SARA ESP 3 At. Femenino Celta 22/01/2017 VIGO 5107

 00:52.32 AG 2023677 MARTINEZ CRUJEIRAS, IRIA ESP 3 Santa Uxia Atletismo 22/12/2017 SANTIAGO DE COMPOSTELA 5232 5232

AG 2015336 CASTRO OREIRO, LOLA ESP 4 AD Mazi

AG 2019884 COMESAÑA RODRÍGUEZ, CARLA ESP 4 At. Femenino Celta

AG 2016005 CORNES AGUIAR, ALDARA ESP 4 At. Femenino Celta 1150

GA 768987 DOMINGUEZ ABRUÑEDO, INES ESP 4 Viguesa de atletismo

AG 2017232 DOMINGUEZ GARAYZABA, CANDELA ESP 4 At. Femenino Celta 1157

GA 766170 GARCIA ARIAS, BELEN ESP 3 ADAS Proinor 1180

AG 2024186 LAGO ARNEZ, ALEXIA ESP 3 San Miguel de Oia

AG 2022800 MADRID FRESCO, PAULA ESP 3 At. Femenino Celta

AG 2023063 MARTINEZ IGLESIAS, ANA ESP 4 At. Femenino Celta

AG 769533 MIRON SAMPEDRO, ALBA ESP 4 Atletica Barbanza

AG 2023034 PIÑEIRO RAÑA, XULIA ESP 4 S.G. Pontevedra

AG 766347 PRADO MERINO, LUCÍA ESP 4 Comesaña Sporting Club

AG 2020488 RIVAS ÁLVAREZ, LUCÍA ESP 3 At. Femenino Celta

AG 765420 SOLLA BOO, CLARA ESP 4 AD Mazi

AG 765327 SUAREZ SANCHEZ, HELENA ESP 4 S.G. Pontevedra

AG 2023597 VAZQUEZ COMESAÑA, RAQUEL ESP 3 C.S.C.R. Beade

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:58.80 GA 764298 ROSENDE SAEZ, LAURA ESP 96 At. Femenino Celta 05/07/2014 CASTELLÓN 5880

 01:02.58 GA 763880 ÁLVAREZ NÁJERA, TERESA ESP 1 Comesaña Sporting Club 1:02.58 (02/05/27)

 01:02.97 GA 768736 PRIETO GONZALEZ, MARINA ESP 1 Atletica Val Minor 21/05/2017 VALLADOLID 10297

 01:04.88 GA 768541 DOMINGUEZ GARAYZÁBAL, JIMENA ESP 1 At. Femenino Celta 31/05/2017 PONTEVEDRA 10488 10999

 01:05.06 AG 2021092 RODRIGUEZ TEIJEIRO, MARIA ESP 1 At Vila de Cangas 22/12/2017 SANTIAGO DE COMPOSTELA 1591 10506 10506

 01:05.43 AG 2016421 SUAREZ VILAS, AIDA ESP 1 Santa Uxia Atletismo 17/05/2017 LA CORUÑA 1254 10543

 01:05.97 AG 2023816 PÉREZ LÓPEZ, SHARA ESP 98 Atletica Val Minor 17/05/2015 LA CORUÑA 261 10597

 01:06.43 GA 765508 PÉREZ FERNÁNDEZ, ANDREA ESP 0 Comesaña Sporting Club 26/05/2017 VIGO 10643

 01:06.58 AG 768211 RIVADULLA MATALOBOS, CAROLINA ESP 2 Club Atletismo Estrada 22/12/2017 SANTIAGO DE COMPOSTELA 10658 10658

 01:07.68 GA 766114 ACUÑA NOGUEIRA, MATILDE ESP 72 Atmo. Samertolameu 11/06/2014 VIGO 789 10768

 01:07.83 AG 2019030 FERNANDEZ VICENTE, ANTIA NÚE ESP 1 Atletica Val Minor 01/04/2017 VIGO 10783

 01:07.97 GA 765511 IGLESIAS CARREIRA, SOFÍA ESP 1 Comesaña Sporting Club 10/06/2017 VIGO 10797

 01:08.69 AG 2024444 FERNANDEZ CARREIRA, LORENA ESP 97 CD La Purisima 18/07/2015 OURENSE 10869

 01:08.83 AG 2023066 OTERO BELLO, ANA ESP 1 At. Femenino Celta 22/12/2017 SANTIAGO DE COMPOSTELA 10883 10883

 01:08.91 GA 765440 ROMERO VILAS, SARAY ESP 1 Atletica Barbanza 11/02/2017 PONTEVEDRA 10891

 01:10.15 AG 764782 PENA BRETAL, CAROLINA ESP 2 Santa Uxia Atletismo 22/12/2017 SANTIAGO DE COMPOSTELA 1262 11015 11015

 01:11.93 AG 2017284 SUAREZ RUIZ, CARMEN ESP 2 Santa Uxia Atletismo 22/12/2017 SANTIAGO DE COMPOSTELA 1259 11193 11193

 01:13.18 AG 2022442 AGEITOS FERNANDEZ, ANA ESP 2 Santa Uxia Atletismo 22/12/2017 SANTIAGO DE COMPOSTELA 11318 11318

 01:13.61 AG 2023067 JACOME BOO, RAQUEL ESP 2 At. Femenino Celta 22/12/2017 SANTIAGO DE COMPOSTELA 11361 11361

 01:14.22 AG 2021776 MASSO ALVAREZ, PATRICIA ISABEL ESP 69 CAR Marisqueiro 06/06/2012 VIGO 11422

 01:16.08 AG 2023678 ALLISON SUÁREZ , ROMERO ESP 1 Santa Uxia Atletismo 22/12/2017 SANTIAGO DE COMPOSTELA 11608 11608

 01:22.85 AG 2022878 REAL RAIES, DALIA CAROLINA ESP 1 At. Femenino Celta 22/12/2017 SANTIAGO DE COMPOSTELA 12285 12285

GA 769082 DI PASQUALE GOMES, MARA ITA 2 Comesaña Sporting Club 47:84 (300)

AG 2019035 DOMINGUEZ MARTIS, ALEJANDRA ESP 2 Santa Uxia Atletismo

GA 769083 GARCÍA AGAHWA, NADIA ESP 2 Comesaña Sporting Club 48:33 (300)

AG 765863 GONZÁLEZ GARCÍA, NOELIA ESP 2 Atletica Val Minor

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:06.35 GA 766167 GUISANDE VIEITO, CARLA ESP 3 C.S.C.R. Beade 17/06/2017 VIGO 30635

 03:07.29 GA 768878 PRIETO PAZOS, ANTIA ESP 3 Club Atletismo Estrada 14/06/2017 PONTEVEDRA 30729 31444

400m FEM. AL _ABF

1.000m FEM. AL _CF

300m FEM. AL _CF



 03:08.01 GA 766187 DOCAMPO GAMARRA, INES ESP 3 ADAS Proinor 12/04/2017 PONTEVEDRA 1182 30801

 03:19.89 AG 764952 FONSECA ALONSO, ALDARA ESP 4 C.S.C.R. Beade 12/04/2017 PONTEVEDRA 31989

 03:20.42 GA 766110 PORTELA OTERO, LUCIA ESP 3 Atletismo Tui 25/03/2017 PONTEVEDRA 32042

 03:21.93 AG 2019431 LEDET PIÑEIRO, SABELA ESP 3 Atmo. Samertolameu 07/05/2017 VIGO 32193

 03:24.78 AG 2020973 FERREIRO ALVAREZ, IREA ESP 3 Club Atletismo Estrada 26/11/2017 NARÓN 32478 32478

 03:30.43 AG 768216 PENAS REY, MEDHANIT ESP 3 Club Atletismo Estrada 12/04/2017 PONTEVEDRA 33043

 03:32.24 AG 2021835 GARCIA GONZALEZ, YURENA ESP 4 San Miguel de Marin 29/04/2017 VIGO 33224

 03:34.70 AG 2014825 CARRASCO CASAL, ANTIA ESP 3 S.G. Pontevedra 25/03/2017 PONTEVEDRA 33470

 03:40.05 AG 2021666 GARCÍA VÁZQUEZ, SOFÍA ESP 3 S.G. Pontevedra 12/04/2017 PONTEVEDRA 34005

 03:40.91 AG 764965 FERNANDEZ IGLESIAS, SOFIA ESP 4 Comesaña Sporting Club 26/04/2015 PONTEVEDRA 34091

 03:44.63 AG 764640 PAZ POUSA, TANIA ESP 3 Comesaña Sporting Club 19/06/2016 VIGO 34463

 03:57.97 AG 2017226 VÁZQUEZ FILGUERA, ALBA ESP 4 At. Femenino Celta 19/11/2016 VIGO 1155 35797

 03:58.15 AG 768980 PEREIRA MARTÍNEZ, LARA ESP 4 Comesaña Sporting Club 14/06/2015 VIGO 35815

AG 2021910 BRIONES ALVAREZ, MARTINA ESP 3 Atletica Val Minor

AG 2021804 OTERO PRIETO, SARA ESP 4 At. Femenino Celta

AG 2021356 RODRÍGUEZ GARCIA, CELIA ESP 4 Comesaña Sporting Club

AG 2023829 SAMPEDRO HAMILTON, ANDREA ESP 4 Comesaña Sporting Club

AG 130826 VELLOSO MINIÑO, LUCÍA ESP 4 Comesaña Sporting Club

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 04:52.17 GA 764866 PEREZ DIAZ, CELIA ESP 95 At. Femenino Celta 01/07/2017 TORRENT 198 45217

 04:52.68 GA 764910 COSTAS MARTIN, ELENA ESP 0 Atletica Val Minor 17/04/2016 VIGO 45268

 05:08.47 GA 768922 ASTARIZ NUÑEZ, SHARAY ESP 88 S.G. Pontevedra 13/05/2017 OURENSE 50847

 05:08.87 GA 765652 CARRERA FERNANDEZ, RUTH ESP 1 At. Femenino Celta 22/01/2017 VIGO 50887

 05:16.1 AG 2023816 PÉREZ LÓPEZ, SHARA ESP 98 Atletica Val Minor 09/07/2016 VIGO 261 51610

 05:18.63 GA 766114 ACUÑA NOGUEIRA, MATILDE ESP 72 Atmo. Samertolameu 11/06/2014 VIGO 789 51863

 05:41.36 AG 135789 PORTELA OTERO, INES ESP 1 Atletismo Tui 22/01/2017 VIGO 54136

GA 766104 COSTAS GONZÁLEZ, CINTHIA ESP 2 Atletismo Tui

AG 2024843 RODRIGUEZ GACIO, SUSANA ESP 88 TRIATHLON MAR DE VIGO 95

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,52 AG 2021812 RIVAS CANCELA, CLARA ESP 2 S.G. Pontevedra 04/06/2017 FERROL 152 152

 1,50 GA 768580 PUCHMERTLOVA , KAROLINA CZE 93 At. Femenino Celta 29/04/2017 CARTAGENA 150

 1,45 GA 765599 FERNANDEZ CAMAÑO, LARA ESP 2 At. Femenino Celta 22/04/2017 FERROL 1573 145

 1,45 GA 765664 DOMINGUEZ ABRUÑEDO, MARINA ESP 0 Viguesa de atletismo 24/06/2015 PONTEVEDRA 145 140

 1,43 GA 768772 SARR PRADO, AMY ESP 1 At. Femenino Celta 04/06/2017 FERROL 1582 143

 1,40 GA 766170 GARCIA ARIAS, BELEN ESP 3 ADAS Proinor 22/04/2017 FERROL 1180 140

 1,35 GA 768892 DOPICO ALMANDOS, LUCIA ESP 3 At. Femenino Celta 14/05/2017 VIGO 135

 1,32 AG 2020536 CARBALLAL LOPEZ, COLOMBA ESP 3 At Vila de Cangas 06/05/2017 LUGO 132 120

 1,31 AG 2019893 MOREIRAS GONZALEZ, ARIADNA ESP 4 At. Femenino Celta 27/05/2017 O BARCO DE VALDEORRAS 1152 131

 1,30 GA 768736 PRIETO GONZALEZ, MARINA ESP 1 Atletica Val Minor 31/05/2015 VIGO 130

 1,28 AG 2021389 PIÑEIRO RODAS, NEREA ESP 4 At Vila de Cangas 25/03/2017 PONTEVEDRA 128 125

GA 12640 ESTEVEZ CRESPO, CRISTINA ESP 76 At. Femenino Celta 885

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 2,95 GA 769009 BOUZA VILLAR, LOLA ESP 3 ADAS Proinor 31/05/2017 PONTEVEDRA 295

 2,90 GA 765828 GONZALEZ FERMOSO, MARTA ESP 84 S.G. Pontevedra 07/05/2017 VIGO 290

 2,85 GA 765660 JUNCAL OTERO, ANA ESP 0 At. Femenino Celta 04/06/2017 FERROL 568 285

 2,55 GA 768978 COUSIÑO CAMAÑO, NOELIA ESP 96 At Vila de Cangas 10/05/2014 O BARCO DE VALDEORRAS 202 255

 2,30 AG 765327 SUAREZ SANCHEZ, HELENA ESP 4 S.G. Pontevedra 25/03/2017 PONTEVEDRA 230

 2,30 GA 768987 DOMINGUEZ ABRUÑEDO, INES ESP 4 Viguesa de atletismo 20/05/2017 PONTEVEDRA 230

 2,20 AG 765211 DIOS CARBALLO, LUCÍA ESP 4 S.G. Pontevedra 25/03/2017 PONTEVEDRA 220

AG 2023148 ALONSO GONZÁLEZ, LUCIA ESP 3 At. Femenino Celta

AG 2016005 CORNES AGUIAR, ALDARA ESP 4 At. Femenino Celta 1150

AG 2023151 FERNANDEZ REBOREDA, MARÍA ESP 3 At. Femenino Celta

AG 2023062 GÓNZALEZ RODRÍGUEZ, CLAUDIA ESP 3 At. Femenino Celta

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11,17 GA 765202 AMOEDO PORTABALES, SARAY ESP 0 At Vila de Cangas 14/06/2015 SORIA 578 1117 1031

 10,68 GA 765662 PAZ ALONSO, UXIA ESP 0 At. Femenino Celta 10/07/2017 VIGO 569 1068 970

 10,32 AG 2023262 MEAÑOS ASENSI, NATALIA ESP 3 S.G. Pontevedra 10/06/2017 VIGO 1032 930

 10,26 GA 768768 ARGIBAY ABREU, PAULA ESP 1 S.G. Pontevedra 12/04/2017 PONTEVEDRA 1026 989

 10,21 GA 765656 FERNÁNDEZ MOREIRA, AINHOA ESP 1 At. Femenino Celta 07/05/2017 VIGO 1576 1021

 10,04 AG 2020916 RIAL ALFAYA, MARIA ESP 3 At Vila de Cangas 22/01/2017 VIGO 1004 939

 10,03 GA 768837 VIEITO PENA, MARIA LIYUAN ESP 3 Viguesa de atletismo 04/06/2017 FERROL 1003 983

 9,90 GA 766258 GIL FERNANDEZ, ARIADNA ESP 2 At Vila de Cangas 10/06/2017 VIGO 990

 9,35 AG 2023065 FERNANDEZ HERMIDA, ANDREA ESP 1 At. Femenino Celta 04/06/2017 FERROL 935

 8,78 AG 2016803 LENCE VILABOA, XIANA ESP 3 At. Femenino Celta 10/06/2017 VIGO 1151 878

 8,75 AG 2023069 FERNANDEZ PEREZ, MARIA ESP 2 At. Femenino Celta 27/03/2016 VIGO 875

 8,73 AG 2021310 MALLO ALFONSO, SARA ESP 4 At Vila de Cangas 19/11/2016 VIGO 873

Altura FEM. AL_ABF

Pértiga FEM. AL_ABF

Triple Salto FEM. AL_ABF

1.500m FEM. AL _ABF



 8,66 GA 768987 DOMINGUEZ ABRUÑEDO, INES ESP 4 Viguesa de atletismo 22/12/2017 SANTIAGO DE COMPOSTELA 866 866

 8,04 AG 2023063 MARTINEZ IGLESIAS, ANA ESP 4 At. Femenino Celta 19/11/2016 VIGO 804

 7,91 GA 768834 ANDISCO VIEITES, PAULA ESP 3 Viguesa de atletismo 22/12/2017 SANTIAGO DE COMPOSTELA 791 791

 7,69 AG 2017225 MUÑIZ COVELO, ALBA ESP 4 At. Femenino Celta 19/11/2016 VIGO 1154 769

AG 2017232 DOMINGUEZ GARAYZABA, CANDELA ESP 4 At. Femenino Celta 1157

AG 765440 FREIRE ASENSIO, ANA ESP 2 At. Femenino Celta 1584

AG 2022800 MADRID FRESCO, PAULA ESP 3 At. Femenino Celta

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 21,74 GA 768764 ESTEVEZ PUCH, MISTRE ESP 5 Viguesa de atletismo 11/06/2017 VIGO 2174

 20,44 AG 2021235 CASTRO RECAMAN, CARMEN ESP 5 At Vila de Cangas 11/06/2017 VIGO 2044

AG 2020221 VOSBERG CASTRO, LISA ESP 6 Viguesa de atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 31,13 AG 2020530 SANTOS PIÑEIRO, AINOA ESP 3 At Vila de Cangas 07/05/2017 VIGO 3113

 23,50 GA 768988 NEIRA RODRIGUEZ, MARTA ESP 4 Viguesa de atletismo 20/05/2017 PONTEVEDRA 2350

 20,18 AG 2016947 NOGUEIRA FRANCO, UXIA ESP 4 AD Mazi 11/06/2017 VIGO 2018

 18,93 AG 2019739 RUIBAL SÁNCHEZ, CARMEN ESP 3 S.G. Pontevedra 06/05/2017 LUGO 1893

AG 765419 DEZA DOMINGUEZ, MARIA ESP 3 AD Mazi

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 36,67 GA 765200 PUIG MALVAR, CLAUDIA ESP 99 S.G. Pontevedra 20/05/2017 BURGOS 3667 3518

 36,16 GA 765780 PEREZ VAZQUEZ, MAR ESP 0 At. Femenino Celta 24/06/2017 GETAFE 3616 3182

 35,13 GA 766030 JIMENEZ DEZA, MARIA ESP 1 S.G. Pontevedra 14/06/2017 PONTEVEDRA 3513 3489

 34,69 GA 765585 FREIRE GONZALEZ, CRISTINA ESP 1 Viguesa de atletismo 10/06/2017 VIGO 3469 3237

 23,04 AG 763987 SOTO GONZÁLEZ, ZAIRA ESP 1 Atletismo Deza 04/06/2017 FERROL 2304

AG 2023581 CASTRO BERMUDEZ, MARIA BEGOÑA ESP 70 Viguesa de atletismo

Disco (800g) FEM._IF

Disco (800g) FEM._CF

Disco (1kg) FEM._ABF


